
 

 

Důvěrné / Confidential 

ÚDOLÍ SVINÍ  1.7. 2023 

Spolek Khuté okhólakičhiye s přáteli pod záštitou ATL  

Vás tímto srdečně zvou na letní lukoklání. 

KDY:                 1.7.2023 

KDE:                  Rychnov u Verneřic ( 50°41'42.1"N , 14°14'51.2"E ) ,Rychnov č.p.75  

KONTAKT :     Dudycha Jan 734 753 662 ssrpen@seznam.cz, Pospíšil Jindřich 720 348 192 

     fórum lukostřelec.cz  

STARTOVNÉ:   Dospělí (18-99)          400,- Kč 

                            Dorost (13- 17,99)      300,- Kč 

                            Děti (do 12,99 ti let)   200,- Kč 

                            Oběd navíc                  100,- Kč 

Platbu prosíme předem do 26.6. 2023 na č.ú: 2500469883/2010  

 U platby zadejte variabilní symbol vygenerovaný při přihlašování  

do pozn. uveďte jméno a příjmení  

KATEGORIE:      Děti do 12 let: všechna pohlaví a luky 

                              Dorost: (13-17,99 let ) všechna pohlaví a luky 

                              Dospělí: Primitivní luk (všechna pohlaví) 

                              Tradiční luk: (všechna pohlaví) 

                              Lovecký luk  ženy 

                              Lovecký luk  muži    

Luky rozdělené dle lukostřelecké ligy ATL   ( www.lukostrelec.cz )  

REGISTRACE :     1.7. 2023 do 9h kontrola luků, šípů a rozdělení do skupin 

ZAHÁJENÍ :           kolem 9:28 

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ : Co nejdříve, jak jen to půjde…cca 18h 

 STRAVOVÁNÍ: Oběd  hovězí guláš  nebo  fazolový guláš   vege 

Vegetariány, prosím napsat poznámku u platby, stejně tak jídlo pro doprovod 

UBYTOVÁNÍ : Spaní ve vlastním stanu na místě .  

                           Možnost také Kemp cca 12km  www.kempdecin.cz 



 

 

Důvěrné / Confidential 

OMEZENÍ : Nelze soutěžit kladkovými luky a kušemi. Hroty pouze terčové. 

                     Na soutěžní terče je možné vystřelit jen předepsaný počet šípů. 

Prosím pejsky nechte doma, máme dost svých a jiné havěti. Děkujeme. 

Účast na turnaji je pro soutěžící i diváky na vlastní nebezpečí . 

Děti do 15ti let pouze v doprovodu dospělé osoby. 

DOPORUČENÍ : Turnaj proběhne za jakéhokoliv počasí (vyjma silného větru),  

Terén je velmi NEROVNÝ, místy kamenitý, prosím berte to v potaz při přihlašování. 

Doporučujeme zaparkovat auta dle mapky. Nesjíždějte až do „Údolí sviní“. 

DISCIPLÍNY : LL 20m 

                          LL  50m 

                           LL  KRÁLOVSKÝ  ÚSTUP 

                           LL   RYCHLOSTŘELBA 

                           ČÁRA 

                        LETÍ ŠÍP ZAVANOU 

                       NÁSOBILKA 

                       DO KOULÍ      

                        BERU ROHA 

                        OSUD 

                        SVÍČKY 

                       SOUKMENOVCI 

                       BACHA JEDU - pohyblivý terč 

                       3D  cca 20zvířátek    

 

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat na výše uvedených kontaktech 



 

 

Důvěrné / Confidential 

 

Jelikož nám nečekaně ČEZ trochu omezil místa na stání č.3 ,přikládám ještě jedno 
velké parkoviště směr Lesná (viz mapka), 
Nebojte se ho hojně používat, především ti co přijedou pouze na sobotu. Děkujeme. 
(normální chůzí 15min od  nás ) 
 

 


